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ZESPÓŁ  OPIEKI  ZDROWOTNEJ  W  BRODNICY

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

 im. R. Czerwiakowskiego
 ul. Wiejska 9,   87-300 Brodnica,   tel.  56 66 89 100,  
 tel./fax.   56 66 89 101    e-mail:  sekretariat@zozbrodnica.pl                

Brodnica, dn. 15.06.2022 r                             

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH
Sprawa nr: SZP.252.4.22
Pytania i odpowiedzi nr 1 
 Dotyczy: wyjaśnienia treści ogłoszenia – sprawa numer SZP.252.4.22 
 

Zespół Opieki Zdrowotnej w Brodnicy udziela odpowiedzi na zadane pytania w Konkurs ofert nr SZP.252.4.22 na udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie opisów badań tomografii komputerowej (TK) i rentgenodiagnostyki klasycznej (RTG) w systemie teleradiologii.– sprawa nr SZP.252.4.22. Wpłynęły pytania o następującym brzmieniu:
Zestaw pytań nr 1

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesłanie oferty konkursowej drogą mailową np. zeskanowane  i podpisane dokumenty? Jeśli tak to na jaki adres email?

Odpowiedź:
Tak, Zmywający informuję, że w przypadku złożenia oferty mailowo musi być ona zaszyfrowana, a hasło należy przesłać bezpośrednio po upływie terminu składania ofert,  najpóźniej do godziny 12:10.  Adres mailowy na który należy przesłać ofertę oraz hasło –  zamowienia.publiczne@zozbrodnica.pl 
Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wymaga, aby firma teleradiologiczna zatrudniała grupę co najmniej 35 lekarzy radiologów, aby zapewnić ciągłość pracy nawet w czasie wakacyjno-urlopowym?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że ilość lekarzy radiologów musi być tak dostosowana, aby oferent był w stanie zapewnić ciągłość udzielania świadczeń zdrowotnych.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wymaga, aby wśród lekarzy radiologów opisujących badania znajdowały się co najmniej 4 osoby z tytułem doktora nauk medycznych?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wymaga.

Pytanie nr 4 

Czy Zamawiający wymaga dostarczenia bezpośrednich numerów telefonu do lekarzy radiologów opisujących badania CITO? zamiast wyłącznie telefonu do koordynatora teleradiologii?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga, aby oferent udostępnił możliwość bezpośredniego kontaktu (minimum telefonicznego) z lekarzem radiologiem.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na opisywanie (zgodnie z aktualnym Rozporządzeniem Ministra Zdrowia) badań RTG także lekarzom z I stopniem specjalizacji? Ale z wieloletnim doświadczeniem z opisywaniu tychże badań.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyrazi zgodę.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na czas opisu badania planowego RTG w terminie do 3 dni roboczych, natomiast badania TK planowego w terminie do 5 dni roboczych?

Odpowiedź:

Badania planowe RTG – maksymalnie 3 dni robocze. Badania planowe TK – maksymalnie 3 dni robocze.

Pytanie nr 7 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na czas opisu badania Cito do 3 h (dot. RTG i TK)?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie czasu opisu badania pilnego RTG i TK do 3h.

Pytanie nr 8

Zgodnie z punktem 1 paragrafu 1 Umowy "Po dokonaniu opisu badań Wykonawca będzie przesyłał opis badania do Zamawiającego za pośrednictwem systemu teleradiologii ...(w przypadku pełnej integracji) lub Platformy ....(w przypadku dostępu online)" Proszę o informację doprecyzującą, czy Zamawiający wymaga integracji HL7 czy akceptuje także rozwiązanie polegające na logowaniu się pracownika placówki na dedykowaną platformę teleradiologiczną (bez integracji HL7)?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga integracji HL7, ale w przypadku braku możliwości wykonania integracji dopuszcza rozwiązanie polegające na logowaniu się pracownika na dedykowaną platformę teleradiologiczną.

      Dyrektor ZOZ w Brodnicy

         Dariusz Szczepański

        (podpis oryginalny w aktach sprawy)
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